Протокол правления  №2

Заседания членов  правления товарищества собственников жилья «Север».

Московская обл., г. Бронницы      30.03.2021 г.
Время проведения в 18 часов 00 минут.
Заседание состоялось по созыву председателя правления
ТСЖ «СЕВЕР».
Присутствовали члены правления ТСЖ «Север»:
       1.Кузьмин А.В.                             3.Поляков А.А.
      2 .Тихмянова Л. В.                        4.Оглоблина С.Е.
Итого на заседании присутствует   члена правления ТСЖ «Север»  . Кворум набран – собрание правомочно.
Повестка дня заседания  правления:
 1. Выбор председателя заседания и секретаря.
 2. Рассмотрение  планов работ председателя.
 3 . Рассмотрение 2х заявлений от арендаторов.
ХОД  ЗАСЕДАНИЯ  ПРАВЛЕНИЯ :
1. По первому вопросу о выборе председателя заседания и секретаря собрания поступило предложение  от Оглоблиной  С.Е.  выбрать председателем собрания Миронова С. А. и секретарем Тихмянову Л.В.
РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ  ПО  ПЕРВОМУ  ПУНКТУ:
За  -  4  - чел, 	Против - 0 - чел,	Воздержались- 0 - чел.
Приняли решение: Выбрать председателем собрания Миронова С. А , секретарем
 Тихмянову Л. В.
[bookmark: _GoBack]2. По второму  вопросу выступил  Кузьмин А.В.   в связи с увеличением объема работ у председателя , установить персональный оклад в размере 55000,0 р.
РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ  ПО  второму  ПУНКТУ:
 За -  4   - чел,             Против-   0  - чел,	                      Воздержались - 0   - чел
Приняли решение: Установить персональный оклад председателю 53000,0р.   с 01.04.2021 г.

3.  По третьему вопросу  выступил Миронов С.А. с предложением   уменьшить плату за аренду по заявлению  арендаторов (Епифанцева Н. С. И Борунова О.В ) в связи с уменьшением покупательского спроса и услуг.

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ  ПО  третьему  ПУНКТУ:

За - 0   - чел, 	                 Против –  4 -  чел,	                      Воздержались-  0- чел
Приняли решение:  Оставить  всем арендаторам цену за м2  по заключенным договорам.

Заседание правления ТСЖ «Север» объявлено закрытым.

Председатель правления -                                                               Миронов  С.А.     Секретарь(член правления)                                                            Тихмянова Л .В..